

Radłów, 1 luty 2017 r.

OGŁOSZENIE

Zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2015 poz. 1777 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Radłów zawiadamia, że za 7 dni tj. w dniach od 8 lutego 2017 r. do dnia 10 marca 2017 r. przeprowadzone zostaną konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej w Radłowie w sprawie zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji

Ustawa o rewitalizacji przewiduje obowiązek powołania organu o funkcji opiniodawczo-doradczej - Komitetu Rewitalizacji. Komitet nie stanowi nowego organu gminy lecz podmiot, który nie dysponuje żadnymi uprawnieniami władczymi. Zadaniem Komitetu jest dostarczanie w procesie rewitalizacji opinii i stanowisk, które mają pomóc gminie w prawidłowym ukształtowaniu jego przebiegu. Na forum Komitetu możliwe jest również prowadzenie dyskusji (dialogu) na temat planowanych rozwiązań, sposobu ich realizacji oraz ewaluacji rewitalizacji. Komitet stanowi organizacyjny łącznik między organami gminy a pozostałymi interesariuszami rewitalizacji, stanowiąc jeden ze środków zapewnienia partycypacyjnego charakteru rewitalizacji. Komitet mogą tworzyć mieszkańcy, członkowie organizacji pozarządowych, przedsiębiorcy, osoby ze środowiska naukowego i inni.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 8 lutego 2017 r. do 10 marca 2017 r. roku w następujących formach:

- 1) zbieranie uwag, opinii i propozycji w postaci papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego.
- 2) zbierania uwag ustnych do protokołu. Zbieranie uwag ustnych do protokołu odbywać się będzie codziennie w dni robocze w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Radłowie
- 2) wywiady

Formularze konsultacyjne zostaną udostępnione w formie elektronicznej na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Radłowie www.gminaradlow.pl, na stronie BIP Gminy oraz w formie pisemnej w godzinach pracy Urzędu w pokoju nr 4.

Wypełnione formularze konsultacyjne będą przyjmowane w godzinach pracy Urzędu pok. nr 4. Formularze można również przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Radłowie, 33-130 Radłów, ul. Kolejowa 7, w terminie do dnia 10 marca 2017 r., liczy się data wpływu do Urzędu .

Formularze w formie elektronicznej należy przysyłać na adres e-mail: jkopec@gminaradlow.pl w terminie do dnia 10 marca 2017 r.

Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Radłowie w sprawie zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji wraz z załącznikiem zostanie udostępniony do wglądu w Referacie Planowania Przestrzennego i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Radłowie pok. nr 4 codziennie w godzinach pracy Urzędu oraz w wersji elektronicznej na stronie internetowej oraz na stronie BIP Gminy Radłów.

BURMISTRZ
Zbigniew Maczka

